
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

04.01.2021

1

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 8 - odpověď na dotazy

Pro vyjasnění zadání na VZ „II/231 rekonstrukce ul. 28. října, Bílá Hora – III. část“ prosím o sdělení, co 

znamená pol. 2 ze SO 101.1.ZH a pol. 2 ze SO 101.1.ZV.

2 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 6 

587,580

VV 6587,58 6 587,580

VV Součet 6 587,580

2 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 918,660

VV 918,66 918,660

VV Součet 918,660

Tyto položky generují suť do položky „poplatek za uložení stavebního odpadu z prostého betonu“. O 

jakou vrstvu se jedná? Je to opravdu beton nebo vrstva KCS? V bilanci zemních prací v závěru TZ 

tomuto objemu odpovídá sloupec s názvem „odstranění krytu zpevněných ploch s asfaltovým 

pojivem“. Jedná se tedy o podkladní vrstvy asfaltobetonu, které se nebudou frézovat, ale bourat celé 

kry? V TZ jsem odpověď nenašel.

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II/231 v úseku konce zástavby 

městské části Bílá Hora po začátek zástavby Zruč - Senec před nově vybudovanou 

okružní křižovatkou v délce 1040 m.

Z2020-039369

P20V00000444

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

163/21/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/231 Rekonstrukce ul. 28. října, Bílá Hora - III. část
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 52 705 391,00 Kč

1/2



ad 1

Datum vyhotovení: 05.01.2021

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Výkaz výměr je v pořádku. Tyto pol. skutečně generují suť do pol. „poplatek za uložení stavebního

odpadu z prostého betonu“ a jedná se o podkladní vrstvy asfaltobetonu, které se nebudou frézovat,

ale bourat. Dotazovatel v tomto případě chápe výkaz výměr a PD správně.

2/2


		2021-01-05T12:42:27+0000
	Not specified




